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Det finns en klyscha som är lättare att plocka fram än alla andra och som
alldeles, alldeles för ofta används som en pinsam bortförklaring. Det var
domarens fel!

Premiären av vårserien borta mot Kumla hade alla förutsättningar att bli just ett sådant
tillfälle för Lindlöven. Ett par prekära situationer där de randiga var i allra högsta grad
involverade kom att hamna i fokus för matchens avgörande och ingen hade förmodligen
klandrat Linde-entouraget om några mindre väl valda ord skickats åt domarhåll efter
matchen.
Med översteboss Daniel Eriksson var större än så.
Eller kanske snarare, han visst bättre.
För det är nämligen så att det aldrig, eller i alla fall bara i yttersta extrem fall (ingen
hade nog protesterat om den randige fått skulden vid en hypotetisk förlust av OS-
finalen -94 till exempel), är domarens fel att ett lag förlorar.
Att skylla på domaren innebär bara att man är en dålig förlorare. För varje misstag en
rättsskipare begår finns för det flesta dubbelt så många misslyckanden det egna laget
begått under matchen som hade kunnat påverka utgången minst lika mycket. 
Exakt så var det när Lindlöven tappade 2-0 till 2-4 och föll i vårseriepremiären mot
Kumla.



När tränare Eriksson säger ”samtidigt är det absolut inte domarens fel att vi förlorar
den här matchen” till Lindenytt syftar han i första hand på lagets ineffektivitet. Hade
man bara omsatt några fler av de mängder av chanser som skapades i mål hade de
efterföljande situationerna inte spelat någon stor roll. Det är ett faktum att Lindlöven
om man sammanfattar hela matchen föll på sin egen oförmåga.
Men samtidigt kan konstateras att den egna insatsen i de diskutabla situationerna är
allt annat än klockren.
Vid Kumlas 2-2-mål är det förvisso en olycklig domarstuds och offsidesituation
inblandad, men Lindlövens puckstirrande försvarsspel är under all kritik. Hade man
hanterat den situationen bättre hade man klarat sig undan kvitteringen.
Samma sak vid 3-2-målet.
Tveksamma utvisningar må ha satt Lindlöven i ett 3 mot 5-läge mot slutet, men 3-2-
målet kommer av att Lucas Frey inte spelar tillräckligt distinkt efter att man vunnit en
tekning i egen zon. Han har tid på sig för att få ut pucken, men lyckas inte och det
ringer bakom Dayn Belfour som ett brev på posten. Man hade med andra ord kunnat
undvika även det baklängesmålet.
Med andra ord, det är aldrig domarens fel att man förlorar och det är en styrka att man
i Lindlöven är självkritiska nog att inse det.
Det är läge att göra om och göra rätt och lära sig av tidigare misslyckanden redan till
kvällens heta derby mot Arboga.
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